(1) Ex P. Chilensi corolla sæpius calyces superans, nunc vero (ut in Eritrichiis sect. Cryptanthæ) abortiens et calyces brevior. Faux forniciis 5 gibbosum brevissime papillosus clausa. Limbus 5-fidus, lobis aestiv. 5-unciali. Anthere medio tubi inclusæ, ovoideo-acute, filamento brevissimo longiores. Ovarium 4-partitum, lobis compressis erectis. Stigma capitellatum. Nuculae basi connate. Semen erectum. Radicula supra, nempe excentrica. Cotyledones obovatae radiculæ non multo longiores. — Genus valde naturale; ex nuculis basi brevissimæ connatis hic collocatum, sed extensione horizontali nucularum maxime patentium anomalum. (Alph. DC.)

(2) Hic referunt cl. Hook. et Arn. (bot. Beech. p. 371) num. 989 Matthews et 1070 Cuming. — Specimen Domheyi e Peruvia sub num. 371 comm. Mus. paris. ad præsentem referto. — Non differre videtur ab ic. 111. fl. per. et ideo *Cynoglossum lateriflorum* Lam. ill. 1803. t. 92. f. 2. dict. 2. p. 239. Lehn. asp. n. 130 et Mattia lateriflora G. Don gen. syst. 4. p. 310 hic referenda. Nomen specificum pristinum altero in mss. substitui. — Lobi calycis minus quam in ic. basi angustati sed errores maiores sæpe in fl. per. adsunt. Nuculæ pubescentes. (Alph. DC.)

(3) Habui e Chili a Style sine numero. — Nuculæ 1-1 $\frac{1}{2}$ lin. longe pubescentes margine toto pectinata dentibus lanceolatis nunc basi connexis apice acuminatis rigidis glochidiatis. (Alph. DC.)

(4) Nihil addunt cl. auct. fl. per. et inde species obscura. Forsan solum P. Chilensis DC. in Chili communis, quod existimaverunt verisimiliter cl. Hook. et Arn. (voy. Beech. p. 371) quando num. 332 Matthews, 253 Bridges et 721 Cuning ad *Cynoglossum lineare* Ruiz et Pav. retulerunt. Affirmant qui hosce numeros itin. brit. et simul Poepp. atque Bert. possident. (Alph. DC.)

linearibus, pedicellis oppositifoliis, lobis calycinis angustis acutis nuculis paulo brevioribus, nuculis margine membranaceo inflexo extremitate solum pilis glochidiatis subpectinato. (1) in Novâ Californiâ (Douglas!) et veris, in Missouri ex syn. dubio equidem Nutt. *Cynoglossum penicillatum* Hook. et Arn. voy. Beech. p. 371. *Cynoglossum pilosum?* Nutt. gen. 1. p. 114. *Cynoglossum Nutallii* Spreng. syst. 1. p. 565. Primo aspectu eadem quam P. Chilensis, sed fructus paulo minores, nuculis margine laterali edentulo solum ut in aliis sp. pubescentibus, apice pilis crebris glochidiatis diversis. Plantam suam iconi Cynogl. pilosi fl. per. fere similem dicit cl. Nuttall, sed ex patriâ ad præs. veris. referenda. (Alph. DC. ex spec. sine nom. ab ill. soc. hort. lond. comm.)